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ORIGINAL SPARE PARTS SILTEK AI RUM

Validity date 15/10/2019
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F_éﬁ B2BB104LEV641

ORIGINAL SPARE PARTS SILTEK AIRUM
Pos Component MU Multiplier
23 9430200 AIR FILTER ASSEMBLY PZ 1,0
51 9430219 MOTOR FAN COVER PZ 1,0
80 9430201 CONDENSER PZ 1,0
132 9430202 POWER CABLE PZ 1,0
200 9417745 BARE PUMP PZ 1,0
300 9430203 WHEELS/FEET MOUNTING KIT PZ 1,0
990 9430204 KIT INSTRUMENTS PZ 1,0
991 9430205 KIT SENDING PIPE PZ 1,0
992 9430206 KIT NOT RETURN VALVE PZ 1,0
998 9430207 MPK DAMPERS SILTEK PZ 1,0
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e e C6BB304LEV639
NUAIR ,

sssssssssss NEW VENTO OL195/6 AIRUM CE

Fecha validez 15/10/2019
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- C6BB304LEV639
NUAIR -

IR NEW VENTO OL195/6 AIRUM CE
Pos Component MU Multiplier
55 9414246 SOPORTE GRUPO PZ 1,0
106 9412204 GRIFO DE LINEA PZ 1,0
107 9047078 GRIFO DESCARGA CONDENSACION PZ 1,0
108 9430518 REDUCTOR PRESION PZ 1,0
109 9052107 MANOMETRO PZ 1,0
110 9414010 VALVULA DE SEGURIDAD PZ 1,0
127 9270056 RILSAN PIPE 5/8 BLACK NM MT 1,0
131 9063252 PRESOSTATO COMPLETO PZ 1,0
132 9430519 CABLE DE ALIMENTACION PZ 1,0
133 9064799 INTERRUPTOR PZ 1,0
164 9053583 ELBOW SR 1/4"M X8  ROHS PZ 1,0
200 9430533 GRUPO CABEZAL PZ 1,0
300 9421147 KIT RUEDAS/PIES PZ 1,0
914 9430516 KIT ENCANALADOR PZ 1,0
991 9430517 KIT TUBO MANDATA PZ 1,0
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IR VENTO OM231 AIRUM CE MERCURE

Fecha validez 16/10/2019

ELETTROCOMPRESSORI HOBBY VENTO OL-OM-OM 4P
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- A3BB404LEV008
NUAIR

=t VENTO OM231 AIRUM CE MERCURE
Pos Component MU Multiplier
105 9414167 VALVULA DE AJUSTE PZ 1,0
106 9047087 GRIFO DE LINEA PZ 1,0
107 9047078 GRIFO DESCARGA CONDENSACION PZ 1,0
108 9051116 REDUCTOR PRESION PZ 1,0
109 9052014 MANOMETRO PZ 1,0
109 9052162 MANOMETRO PZ 1,0
110 9414010 VALVULA DE SEGURIDAD PZ 1,0
112 9053159 NIPLE PZ 1,0
127 9270006 RILSAN PIPE 4/6 BLACK MT 0,7
131 9412071 PRESOSTATO COMPLETO PZ 1,0
132 9065061 CABLE DE ALIMENTACION PZ 1,0
145 9043023 TUBO IMPULSION PZ 1,0
200 A30000C GRUPO CABEZAL Pz 1,0
300 9420134 KIT RUEDAS/PIES PZ 1,0
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RCCC404LEV618

RC2/24 CM2

Fecha validez 15/10/2019

BRXCX
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- RCCC404LEV618
NUAIR

COMPRESSORS RC2/24 CM2
Pos Component MU Multiplier
132 9065061 CABLE DE ALIMENTACION Pz 1,0
200 9414953 GRUPO CABEZAL Pz 1,0
300 9420204 KIT RUEDAS/PIES Pz 1,0
990 9430028 KIT STRUMENTI Pz 1,0
991 9430033 KIT TUBO MANDATA Pz 1,0
992 9430031 KIT VALVOLA RITEGNO Pz 1,0
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NUAIR

COMPRESSORS RC2/50 CM2

Fecha validez 15/10/2019

BRXDX

990

991

300
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P RCDV404LEV619
NUAIR

COMPRESSORS RC2/50 CM2
Pos Component MU Multiplier
132 9065061 CABLE DE ALIMENTACION Pz 1,0
200 9414953 GRUPO CABEZAL Pz 1,0
300 9430027 KIT RUEDAS/PIES Pz 1,0
990 9430028 KIT STRUMENTI Pz 1,0
991 9430033 KIT TUBO MANDATA Pz 1,0
992 9430031 KIT VALVOLA RITEGNO Pz 1,0
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sssssssssss B2800/50 CM2 AIRUM CE

Fecha validez 15/10/2019
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NUAIR

COMPRESSORS

Pos Component

28DC404LEV513

B2800/50 CM2 AIRUM CE

MU Multiplier

102
103
104
105
106
106
107
108
109
109
110
112
114
116
125
126
127
131
132
135
145
200
300
916

9412038
9038066
9083705
9048009
9047020
9412204
9047079
9051116
9052162
9415694
9049019
9412102
9011062
9038001
9076010
9075022
9270006
9063251
9065097
84405CA
9043095
2800000
9420104
8223185

RUEDA Pz 2,0
PIVOTING WHEEL/FOOT Pz 2,0
PUNO Pz 1,0
VALVULA DE AJUSTE Pz 1,0
GRIFO DE LINEA Pz 1,0
GRIFO DE LINEA Pz 1,0
GRIFO DESCARGA CONDENSACION Pz 1,0
REDUCTOR PRESION Pz 1,0
MANOMETRO Pz 1,0
MANOMETRO Pz 1,0
VALVULA DE SEGURIDAD Pz 1,0
NIPLE Pz 1,0
PERNO RUEDA Pz 2,0
TAPON Pz 1,0
POLEA Pz 1,0
CORREA POLY V Pz 1,0
RILSAN PIPE 4/6 BLACK MT 0,7
PRESOSTATO COMPLETO Pz 1,0
CABLE DE ALIMENTACION Pz 1,0
MOTOR Pz 1,0
TUBO IMPULSION Pz 1,0
GRUPO CABEZAL Pz 1,0
KIT RUEDAS/PIES Pz 1,0
KIT PROTECCION PARA CORREA Pz 1,0
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R s A B2800B/50E CM3 230/50 AIRUM

Fecha validez 15/10/2019

E2RFE
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- 28DC504LEV615
NUAIR

IR B2800B/50E CM3 230/50 AIRUM
Pos Component MU Multiplier
105 9048067 VALVULA DE AJUSTE PZ 1,0
106 9047020 GRIFO DE LINEA PZ 1,0
106 9412204 GRIFO DE LINEA PZ 1,0
107 9047079 GRIFO DESCARGA CONDENSACION PZ 1,0
108 9051116 REDUCTOR PRESION PZ 1,0
109 9052013 MANOMETRO PZ 1,0
109 9052162 MANOMETRO PZ 1,0
110 9049019 VALVULA DE SEGURIDAD PZ 1,0
112 9415903 NIPLE PZ 1,0
116 9038001 TAPON Pz 2,0
125 9076030 POLEA PZ 1,0
126 9413432 CORREA POLY V PZ 1,0
127 9270006 RILSAN PIPE 4/6 BLACK MT 0,3
131 9063084ATL100 PRESOSTATO COMPLETO PZ 1,0
132 9065097 CABLE DE ALIMENTACION PZ 1,0
135 845G004 MOTOR Pz 1,0
141 9417106 ENCANALADOR PZ 1,0
142 9417107 PROTECCION PARA CORREA PZ 1,0
145 9043558 TUBO IMPULSION PZ 1,0
200  280000L GRUPO CABEZAL PZ 1,0
300 9420078 KIT RUEDAS/PIES PZ 1,0
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— T T 28FC404LEV616
NUAIR

SOMPRESSORS B2800/100E CM2 230/50 AIRUM

Fecha validez 15/10/2019
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- 28FC404LEV616
NUAIR

IR B2800/100E CM2 230/50 AIRUM
Pos Component MU Multiplier
105 9048067 VALVULA DE AJUSTE PZ 1,0
106 9047020 GRIFO DE LINEA PZ 1,0
106 9412204 GRIFO DE LINEA PZ 1,0
107 9047078 GRIFO DESCARGA CONDENSACION PZ 1,0
108 9051116 REDUCTOR PRESION PZ 1,0
109 9052013 MANOMETRO PZ 1,0
109 9052162 MANOMETRO PZ 1,0
110 9049019 VALVULA DE SEGURIDAD PZ 1,0
112 9412102 NIPLE PZ 1,0
116 9038001 TAPON Pz 2,0
125 9076010 POLEA PZ 1,0
126 9075004 CORREA POLY V PZ 1,0
127 9270006 RILSAN PIPE 4/6 BLACK MT 0,3
131 9063084ATL100 PRESOSTATO COMPLETO PZ 1,0
132 9065061 CABLE DE ALIMENTACION PZ 1,0
135  844G5CA MOTOR PZ 1,0
141 9417106 ENCANALADOR PZ 1,0
142 9417107 PROTECCION PARA CORREA PZ 1,0
145 9043557 TUBO IMPULSION PZ 1,0
200  280000H GRUPO CABEZAL PZ 1,0
300 9421123 KIT RUEDAS/PIES PZ 1,0
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NUAIR

R s A B2800B/100E CM3 230/50 AIRUM

Fecha validez 15/10/2019
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- 28FC504LEV617
NUAIR

IR B2800B/100E CM3 230/50 AIRUM
Pos Component MU Multiplier
105 9048067 VALVULA DE AJUSTE PZ 1,0
106 9047020 GRIFO DE LINEA PZ 1,0
106 9412204 GRIFO DE LINEA PZ 1,0
107 9047078 GRIFO DESCARGA CONDENSACION PZ 1,0
108 9051116 REDUCTOR PRESION PZ 1,0
109 9052013 MANOMETRO PZ 1,0
109 9052162 MANOMETRO PZ 1,0
110 9049019 VALVULA DE SEGURIDAD PZ 1,0
112 9415903 NIPLE PZ 1,0
116 9038001 TAPON Pz 2,0
125 9076030 POLEA PZ 1,0
126 9413432 CORREA POLY V PZ 1,0
127 9270006 RILSAN PIPE 4/6 BLACK MT 0,3
131 9063084ATL100 PRESOSTATO COMPLETO PZ 1,0
132 9065097 CABLE DE ALIMENTACION PZ 1,0
135 845G004 MOTOR Pz 1,0
141 9417106 ENCANALADOR PZ 1,0
142 9417107 PROTECCION PARA CORREA PZ 1,0
145 9043558 TUBO IMPULSION PZ 1,0
200  280000L GRUPO CABEZAL PZ 1,0
300 9421123 KIT RUEDAS/PIES PZ 1,0
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NUAIR

COMPRESSORS B2800B/200 FM3 AIRUM CE

Fecha validez 15/10/2019
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s 28LN504LEV129
NUAIR

R RESsons B2800B/200 FM3 AIRUM CE
Pos Component MU Multiplier
105 9048003 VALVULA DE AJUSTE Pz 1,0
106 9047020 GRIFO DE LINEA Pz 1,0
107 9047079 GRIFO DESCARGA CONDENSACION Pz 1,0
109 9052805 MANOMETRO Pz 1,0
110 9049165 VALVULA DE SEGURIDAD Pz 1,0
112 9053914 NIPLE Pz 1,0
125 9076003 POLEA Pz 1,0
126 9075010 CORREA POLY V Pz 1,0
127 9270046 RILSAN 4X6 NEGRO MT 0,9
131 4100688 PRESOSTATO COMPLETO Pz 1,0
132 4100180 CABLE DE ALIMENTACION Pz 1,0
135 84505CA MOTOR Pz 1,0
145 9414754 TUBO IMPULSION Pz 1,0
200 280000B GRUPO CABEZAL Pz 1,0
916 8223070 KIT PROTECCION PARA CORREA Pz 1,0
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e e 28LN541LEV130
NUAIR

COMPRESSORS B2800B/200 FT3 AIRUM CE

Fecha validez 15/10/2019
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s 28LN541LEV130
NUAIR

=t B2800B/200 FT3 AIRUM CE
Pos Component MU Multiplier
105 9048003 VALVULA DE AJUSTE PZ 1,0
106 9047020 GRIFO DE LINEA PZ 1,0
107 9047079 GRIFO DESCARGA CONDENSACION PZ 1,0
109 9052802 MANOMETRO PZ 1,0
110 9049165 VALVULA DE SEGURIDAD PZ 1,0
112 9053914 NIPLE PZ 1,0
125 9076048 POLEA PZ 1,0
126 9075013 CORREA POLY V PZ 1,0
127 9270046 RILSAN 4X6 NEGRO MT 1,4
131 9063147 PRESOSTATO COMPLETO PZ 1,0
132 9065002 CABLE DE ALIMENTACION PZ 1,0
135  845SC1A MOTOR PZ 1,0
145 9414754 TUBO IMPULSION PZ 1,0
200  280000B GRUPO CABEZAL PZ 1,0
916 8223070 KIT PROTECCION PARA CORREA PZ 1,0
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NUAIR

COMPRESSORS B3800/270 FM3 AIRUM CE

Fecha validez 15/10/2019
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- 36NC504LEV131
NUAIR

=t B3800/270 FM3 AIRUM CE
Pos Component MU Multiplier
105  D078001 VALVULA DE AJUSTE PZ 1,0
106 9047020 GRIFO DE LINEA PZ 1,0
107 9047079 GRIFO DESCARGA CONDENSACION PZ 1,0
109 9052805 MANOMETRO PZ 1,0
110 9049165 VALVULA DE SEGURIDAD PZ 1,0
112 D073050 NIPLE PZ 1,0
125 9076003 POLEA PZ 1,0
126 9075021 CORREA POLY V PZ 1,0
127 9270019 TUBO RILSAN 4X6 PTFE NEUTRO MT 1,5
131 4100688 PRESOSTATO COMPLETO PZ 1,0
132 4100180 CABLE DE ALIMENTACION PZ 1,0
135 84505CA MOTOR Pz 1,0
145 9046755 TUBO IMPULSION PZ 1,0
200 3700000 GRUPO CABEZAL PZ 1,0
916 8223071 KIT PROTECCION PARA CORREA PZ 1,0
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NUAIR

COMPRESSORS B3800/270 FT3 AIRUM CE

Fecha validez 15/10/2019
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NUAIR

COMPRESSORS

Pos Component

36NC541LEV132

B3800/270 FT3 AIRUM CE

MU Multiplier

105
106
107
109
110
112
125
126
127
131
132
135
145
200
916

D078001
9047020
9047079
9052802
9049165
D073050
9076003
9075021
9270019
9063147
9065002
845S0CA
9046755
3700000
8223071

VALVULA DE AJUSTE Pz 1,0
GRIFO DE LINEA Pz 1,0
GRIFO DESCARGA CONDENSACION Pz 1,0
MANOMETRO Pz 1,0
VALVULA DE SEGURIDAD Pz 1,0
NIPLE Pz 1,0
POLEA Pz 1,0
CORREA POLY V Pz 1,0
TUBO RILSAN 4X6 PTFE NEUTRO MT 1,4
PRESOSTATO COMPLETO Pz 1,0
CABLE DE ALIMENTACION Pz 1,0
MOTOR Pz 1,0
TUBO IMPULSION Pz 1,0
GRUPO CABEZAL Pz 1,0
KIT PROTECCION PARA CORREA Pz 1,0

15/10/19

Page

2



e e N4NN701LEV133
NUAIR

COMPRESSORS NB4/270 FT5,5 40050 CE AIRUM

Fecha validez 15/10/2019

BM4MA
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NUAIR

COMPRESSORS

Pos Component

N4NN701LEV133

NB4/270 FT5,5 40050 CE AIRUM

MU Multiplier

105
106
107
109
110
112
125
126
127
131
132
134
135
145
200
916

9048003
9047089
9047079
9052805
9049165
9053914
9076050
9075001
9270046
9063148
9065002
9065033
8475010
9043482
N40000A
8223184

VALVULA DE AJUSTE Pz 1,0
GRIFO DE LINEA Pz 1,0
GRIFO DESCARGA CONDENSACION Pz 1,0
MANOMETRO Pz 1,0
VALVULA DE SEGURIDAD Pz 1,0
NIPLE Pz 1,0
POLEA Pz 1,0
CORREA POLY V Pz 1,0
RILSAN 4X6 NEGRO MT 1,5
PRESOSTATO COMPLETO Pz 1,0
CABLE DE ALIMENTACION Pz 1,0
JUNTA TAPA Pz 1,0
MOTOR Pz 1,0
TUBO IMPULSION Pz 1,0
GRUPO CABEZAL Pz 1,0
KIT PROTECCION PARA CORREA Pz 1,0
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— T T N7TN801LEV134
NUAIR

COMPRESSORS NB7/500 7,5 400/50 CE 1" AIRUM

Fecha validez 15/10/2019
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P N7TN801LEV134
NUAIR

IR NB7/500 7,5 400/50 CE 1" AIRUM
Pos Component MU Multiplier
105 4101335 VALVULA DE AJUSTE PZ 1,0
106 9047089 GRIFO DE LINEA PZ 1,0
107 9047079 GRIFO DESCARGA CONDENSACION PZ 1,0
109 9052805 MANOMETRO PZ 1,0
110 9049165 VALVULA DE SEGURIDAD PZ 1,0
112 9053008 NIPLE PZ 1,0
125 9076910 POLEA PZ 1,0
126 9075882 CORREA POLY V PZ 1,0
127 9270019 TUBO RILSAN 4X6 PTFE NEUTRO MT 1,5
131 9063228 PRESOSTATO COMPLETO PZ 1,0
132 9065003 CABLE DE ALIMENTACION PZ 1,0
134 9065050 JUNTA TAPA PZ 1,0
135 848S000 MOTOR Pz 1,0
141 833260E ENCANALADOR PZ 1,0
142 833250E PROTECCION PARA CORREA PZ 1,0
145 9043522 TUBO IMPULSION PZ 1,0
200  N70001C GRUPO CABEZAL PZ 1,0
300 9420592 KIT RUEDAS/PIES PZ 1,0
4039 9053913 RIDUZ.1"M 1/2"F OT.NICHEL.CEOK PZ 1,0
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NUAIR

SSUESS oo NB10/500F 10 400/50 CE1" AIRUM

Fecha validez 15/10/2019
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s N1TN9O1LEV135
NUAIR

IR NB10/500F 10 400/50 CE1" AIRUM
Pos Component MU Multiplier
105 4101335 VALVULA DE AJUSTE PZ 1,0
106 9047089 GRIFO DE LINEA PZ 1,0
107 9047079 GRIFO DESCARGA CONDENSACION PZ 1,0
109 9052802 MANOMETRO PZ 1,0
110 9049165 VALVULA DE SEGURIDAD PZ 1,0
112 4101334 NIPLE PZ 1,0
125 9076618 POLEA PZ 1,0
126 4101330 CORREA POLY V PZ 1,0
127 9270046 RILSAN 4X6 NEGRO MT 1,4
131 9063229 PRESOSTATO COMPLETO PZ 1,0
132 9065003 CABLE DE ALIMENTACION PZ 1,0
134 9065050 JUNTA TAPA PZ 1,0
135 849S000 MOTOR Pz 1,0
141 833260E ENCANALADOR PZ 1,0
142 833250E PROTECCION PARA CORREA PZ 1,0
145 9043476 TUBO IMPULSION PZ 1,0
200  N10000A GRUPO CABEZAL PZ 1,0
300 9420592 KIT RUEDAS/PIES PZ 1,0
4039 9053913 RIDUZ.1"M 1/2"F OT.NICHEL.CEOK PZ 1,0
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SSUESS oo NB10/500F 10 400/50 SD CE1"AIR

Fecha validez 15/10/2019
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- N1TN905LEV136
NUAIR

IR NB10/500F 10 400/50 SD CE1"AIR
Pos Component MU Multiplier
105 4101335 VALVULA DE AJUSTE PZ 1,0
106 9047089 GRIFO DE LINEA PZ 1,0
107 9047079 GRIFO DESCARGA CONDENSACION PZ 1,0
109 9052802 MANOMETRO PZ 1,0
110 9049164 VALVULA DE SEGURIDAD PZ 1,0
112 4101334 NIPLE PZ 1,0
125 9076618 POLEA PZ 1,0
126 4101330 CORREA POLY V PZ 1,0
131 4101390 PRESOSTATO COMPLETO PZ 1,0
135 8497000 MOTOR Pz 1,0
136 9062802 TELEINTERRUPTOR DE SOBRECARGA PZ 1,0
137 9064462 ELECTROVALVULA PZ 1,0
141 833260E ENCANALADOR PZ 1,0
142 833250E PROTECCION PARA CORREA PZ 1,0
145 9043476 TUBO IMPULSION PZ 1,0
155 9050736 SILENCIADOR PZ 1,0
176 9064139 CONECTOR Pz 1,0
200  N10000A GRUPO CABEZAL PZ 1,0
300 9420592 KIT RUEDAS/PIES PZ 1,0
4039 9053913 RIDUZ.1"M 1/2"F OT.NICHEL.CEOK PZ 1,0
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